DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 18 de janeiro de 2022 Edição nº 18/01 - Ano 2022

Código Identificador: 2d20fb16-635b-491d-8a82-7d512c22b72e
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 003-2022

Processo Seletivo Simplificado No 001-2022 - Contratação Emergencial e Temporária de Engenheiro Civil – Lei Municipal no 953-2021

Homologação das Inscrições após Recursos

A Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo – SMOU, responsável pela organização e coordenação do certame, Processo de Seleção Pública
Simplificada para Engenheiro Civil, no uso das atribuições concedidas pelo Edital No 001 que normatiza a Seleção Pública na Prefeitura
Municipal de São José do Norte/RS, vêm, após a verificação de regularidade após o recebimento de recursos, apresentar:

Arielle Lisboa Machado – Homologada;
Elisangela de Souza Gautério – Não Homologada;
Carolina Moraes Jost, Homologada;

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/892/z3ljG27jASfuwopxmMAInz11UCQmq8ye.pdf

Vanessa Pereira Firmo
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Publicado por: Dynamika
Código identificador: df45841f-98ab-434b-81bb-175d54315e9c

Edital nº 004-2022

Processo Seletivo Simplificado No 001-2022 - Contratação Emergencial e Temporária de Engenheiro Civil – Lei Municipal no 953-2021

Homologação Final das Inscrições

A Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo – SMOU, responsável pela organização e coordenação do certame, Processo de Seleção Pública
Simplificada para Engenheiro Civil, no uso das atribuições concedidas pelo Edital No 001 que normatiza a Seleção Pública na Prefeitura
Municipal de São José do Norte/RS, vêm, após a verificação de regularidade, apresentar:

Arielle Lisboa Machado – Homologada;
Elisangela de Souza Gautério – Não Homologada;
Carolina Moraes Jost, Homologada;

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/893/GQdJFd2zInnuCOpqi3BtZ6TqdHpRek-s.pdf

Vanessa Pereira Firmo
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Publicado por: Dynamika
Código identificador: cbb2f1bf-7bf8-43a8-97c6-8e78abefc290

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/892/z3ljG27jASfuwopxmMAInz11UCQmq8ye.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/893/GQdJFd2zInnuCOpqi3BtZ6TqdHpRek-s.pdf